

**Protokół nr 51/14
z wspólnego posiedzenia Komisji Gospodarki i Budżetu i Komisji Oświaty
i Zdrowia odbytego w dniu 17.10.14 r. godz. 10⁰⁰ w Sali nr 12 przy
P. Mickiewicza 2 w Ciepłowodach.**

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności, na ustawową ilość 15 radnych, w komisjach uczestniczyło 10 radnych. Listy obecności stanowią załącznik nr 1 do protokołu.

Przew. Rady- przedstawił porządek posiedzenia, do którego uwag nie wniesiono. Został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Ząbkowickiemu.

Pan Wójt przedstawił projekt uchwały wraz z pełnym uzasadnieniem jego przyjęcia. Poinformował, że remont tej drogi monitowali już wcześniej, były deklaracje ale zabrakło środków. W tym roku natomiast po remontach zostały środki w zasobie Ministerstwa na tzw powodziówki i jest szansa, że jak dofinansujemy koszty realizacji zadania inwestycyjnego Powiatu „Remont drogi powiatowej nr 3203D w miejscowości Cienkowice to ten odcinek drogi zostanie zrobiony. Procedura już ruszyła, został ogłoszony przetarg.

Poinformował, że w zależności jak zakończy się sprawa postępowania z PKP i jaki będzie efekt końcowy, być może udałoby się zauczestniczyć w dofinansowaniu zadania inwestycyjnego polegającego na remoncie tego odcinka drogi od Starego Henrykowa do ulicy Strzebińskiej (1400m). Na ten moment nie deklaruje takiej pomocy, z uwagi na brak środków.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi Ząbkowickiemu, który został zaopiniowany pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok.

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z pełnym uzasadnieniem

Zwiększa się dochody gminy o kwotę 1.754,-zł tytułem zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i zasiłku stałego w 2013r.

Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 41.145,-zł i zmniejsza się wydatki gminy o kwotę 39.391,-zł, w tym:

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo zmniejszenie o kwotę 15.000,-zł pozostałych środków po zrealizowanym zadaniu „Budowa przyłącza wodociągowego w Baldwinowicach”,

Dz. 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 15.000,-zł środków z przeznaczeniem na dotację celową dla Powiatu Ząbkowickiego na realizację zadania „Remont drogi powiatowej Nr 3203D w miejscowości Cienkowice, km 0+000 – 0+630” ,

Dz. 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 1.754,-zł zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i zasiłku stałego, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa,

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeniesienie wydatków w kwocie 24.391,-zł w związku z podpisaną umową o realizację zadania „Remont świetlicy w Piotrowicach Pol.” przy udziale środków UE PROW na lata 2007-2013.

W związku z wprowadzonymi zmianami w inwestycjach oraz dotacjach uaktualnione zostają załączniki „Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2014 roku”, „Wykaz planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2014r r”.

Wobec braku uwag i głosów w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2014 rok, który został zaopiniowany pozytywnie- jednogłośnie.

Ad. 3. Sprawy różne.
brak

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął wspólne posiedzenie komisji o godz. 10¹⁰.

Protokołowała
Jadwiga Bartusiak

Przewodniczył /
Przewodniczący Rady Gminy
Władysław Gluza